WO-ZA.0022.32.2017

Protokét Nr 113/17
Zarzadu Powiatu Gostynskiego
z dnia 30 listopada 2017 r.

Ad 1)

Sto trzynaste posiedzenie Zarzadu Powiatu Gostynskiego otworzyt Starosta Robert Marcinkowski
0 godz. 12:00.

Ad 2)

Starosta Robert Marcinkowski stwierdzit, ze Zarzad jest wtadny podejmowac uchwaty, gdyz jest
zachowane quorum.
Lista obecnosci stanowi zatgcznik nr 1 do protokotu.

Ad 3)

Starosta Robert Marcinkowski przedstawit proponowany porzgdek posiedzenia Zarzadu.

Starosta Robert Marcinkowski zaproponowat dodanie do porzgdku obrad punktu:

6f) o ftrescii ,Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu
Gostynskiego w sprawie zmiany Uchwaty Nr XXV/185/17 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia
30 marca 2017 r. w sprawie okreslenia zadan z zakresu rehabilitacji zawodowej i spoteczne;j
0s6b niepetnosprawnych, realizowanych w ramach $rodkéw Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych oraz wysokosci kwot na poszczegdlne zadania
w2017 r.”

Skarbnik Powiatu Eleonora Gosciniak zaproponowata dodanie do porzgdku obrad punktéw:

6 g) o tredci: ,Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaly Rady
Powiatu Gostynskiego w sprawie zmian budzetu i w budzecie powiatu na 2017 rok”,

6 h) o tresci: ,Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaty Rady
Powiatu Gostynskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Gostynskiego na lata 2017- 2028”,

6i) o tresci: ,Podjecie uchwaty w sprawie przyjecia projektu uchwaly Rady Powiatu
Gostynskiego w sprawie wydatkéw budzetu powiatu, ktére w 2017 r. nie wygasajg
z uptywem roku budzetowego”.

Sekretarz Leszek Malinski zaproponowat dodanie do porzadku obrad punktu:

5j) o tresci: ,Rozpatrzenie wniosku Firmy Invest Lim Sp. z 0.0. w sprawie przedtuzenia terminu
wykonania robét budowlanych ,Termomodernizacja budynku SPZOZ w Gostyniu, Pl. K.
Marcinkowskiego 8/9, 63-800 Gostyn”,

6j) o tresci ,Podjecie uchwaty w sprawie zmiany uchwaly nr 108/717/17 w sprawie
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w
Gostyniu”,

6 k) o tresci: ,Podjecie uchwaty w sprawie okreslenia sposobu wykonania uchwat Rady Powiatu
Gostynskiego”,

61) o tresci: ,Podjecie uchwaty w sprawie zmian w budzecie powiatu”.



Wicestarosta Czestaw Kotak zaproponowat dodanie do porzgdku obrad punktu:

5k) o tresci ,Rozpatrzenie wniosku radnej Rady Powiatu Doroty Kazmierczak w sprawie
przekazania kostki chodnikowej pochodzgcej z demontazu w Dzieczynie na przebudowe
chodnika w tece Wielkiej wzdtuz drogi powiatowej.”

Zaproponowane zmiany przyjeto w wyniku glosowania: 5 gloséw ,,za”.
Porzadek posiedzenia przyjeto w wyniku gfosowania: 5 gloséw ,,za”.
Porzadek posiedzenia stanowi zatgcznik nr 2 do protokofu.

Ad 4)
Protokét Nr 110/17 z dnia 13 listopada 2017 r. zostal przyjety w wyniku glosowania:
5 gloséw ,,za”.

Protokét Nr 111/17 z dnia 16 listopada 2017 r. zostal przyjety w wyniku glosowania:
5 gloséw ,,za”.

Protokét Nr 112/17 z dnia 21 listopada 2017 r. zostal przyjety w wyniku glosowania:
5 glosow ,,za”.

Ad 5 a)

Whiosek Dyrektora Zespotu Szkét Ogdlnoksztatcgcych i Zawodowych w Krobi w sprawie objecia
honorowego patronatu oraz ufundowania nagréd dla uczestnikow finatu wojewddzkiego Licealiady
w Halowej Pitce Noznej przedstawit Etatowy Czionek Zarzgdu Janusz Sikora. (nr sprawy:
BPR.0363.70.2017)

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu:

,Dyrektor ZSOiZ w Krobi zwraca sie z prosbg o objecie przez Staroste Gostynskiego honorowego
patronatu nad finatem wojewddzkiej Licealiady w Halowej Pitce Noznej, ktéra odbedzie sie
12 grudnia 2017 r. w hali widowiskowo-sportowej ZSOiZ w Krobi. Biuro Promocji i Rozwoju
Powiatu proponuje objg¢ patronatem finat wojewddzkiej Licealiady w Halowej Pitce Noznej oraz
przeznaczy¢ kwote 200 zt brutto na pokrycie kosztéw zakupu statuetek i dyploméw jako nagréd dla
uczestnikow tego finatu.”

Cztonek Zarzadu Damian Walczak zaproponowat zwigkszenie tej kwoty ze wzgledu na range
imprezy.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,,za” postanowit przeznaczy¢ kwote 400 zt brutto na
pokrycie kosztow zakupu statuetek i dyplomoéw jako nagréod dla uczestnikéw tego finatu.
Odpowiedzi udzieli BPR.

Ad 5 b)

Whniosek Rady Soteckiej Siemowa w sprawie wykonania chodnika wzdtuz drogi powiatowej od
przystanku autobusowego do cmentarza przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD-
DR.0363.106.2017)

Opinia Wydziatu Komunikagji i Drég:

W najblizszym czasie, tj. w latach 2018-2019, w linii przysztego chodnika bedzie usytuowana
kanalizacja sanitarna, ktérej inwestorem bedzie gmina Gostyn, w zwigzku z powyzszym budowa
chodnika moze by¢ realizowana po 2019 roku.”




Zarzad w wyniku glosowania: 5 gloséw ,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi zgodnej
z opinig wydziatu.
Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 5¢)
Whniosek Rady Soteckiej Siemowa w sprawie os$wietlenia sciezki pieszo-rowerowej z Kosowa do
Siemowa przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD-DR.0363.106.2017)

Opinia Wydziatu Komunikacji i Drég:
,<Jest to zadanie wtasne gminy, koszt z opracowaniem dokumentacji szacuje sie na okoto 80 000 z
brutto, nalezy potozyé kabel zasilajgcy oswietlenie oraz ustawi¢ 16 punktéw odwietleniowych.”

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gltosow ,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi zgodnej
z opinig wydziatu.
Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 5d)

Whiosek Rady Soteckiej Siemowa w sprawie budowy chodnika dtugosci 150 m na odcinku od
posesji nr 4 do istniejgcego chodnika przy stawie koto Swietlicy wiejskiej przedstawit Wicestarosta
Czestaw Kofak. (nr sprawy: KD-DR.0363.106.2017)

Opinia Wydziatu Komunikacji i Drég:
~WVniosek jest zasadny, koszt utozenia chodnika szacuje sie na okoto 35 000 zt brutto”.

Zarzad w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi zgodnej
z opinig wydzialu informujgc jednoczesnie, ze sprawa bedzie przedmiotem rozmoéw
pomiedzy Powiatem Gostynskim a gming Gostyn.

Odpowiedzi udzieli KD-DR

Ad 5e)

Whiosek Sottysa wsi Rokosowo Marcina Perdona oraz radnego Rady Miejskiej Piotra Janczaka
w sprawie zaplanowania w budzecie na 2018 r. srodkéw na kontynuacje przebudowy drogi
powiatowej Drzewce-Rokosowo przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD-
DR.0363.109.2017)

Opinia Wydziatu Komunikaciji i Drog:
~Wydziat informuje, ze ww. zadanie nie zostato ujete w projekcie budzetu na 2018 rok.”

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi, ww. zadanie
nie zostalo ujete w projekcie budzetu na 2018 rok. Priorytetem jest droga Dzieczyna —
Poniec, ktéra jednak nie otrzymata dofinansowania, w zwigzku z tym Zarzad podejmie
rozmowy z samorzadem gminy Poniec celem ustalenia najwazniejszych zadan
inwestycyjnych.

Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 5 f

Whniosek pana [wylgczenie jawnosci w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2
ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej,; jawnos¢ wytgczyta Elzbieta
Mikstacka Naczelnik Wydziatu Organizacyjnego] w sprawie zwrotu kosztéw zwigzanych z
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regulacjg wysokosci wjazdu do jego posesji w zwigzku z przebudowag drogi na odcinku Daleszyn-
Stary Gostyn przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak. (nr sprawy: KD-DR.0363.74.2017)

Opinia Wydziatu Komunikaciji i Drog:

.Pan [wylgczenie jawnosci w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej; jawnos¢ wylqczyla Elzbieta Mikstacka
Naczelnik Wydziatu Organizacyjnego] ztozyt pismo dotyczgce zwrotu kosztdw zwigzanych z
regulacjg wysokosci wjazdu do jego posesji nr /[wylgczenie jawnosci w zakresie danych osobowych;
na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej,

Jjawnos¢ wylqczyta Elzbieta Mikstacka Naczelnik Wydziatu Organizacyjnego]. W zwigzku z
przebudowg drogi na odcinku Daleszyn-Stary Gostyn jezdnia zostata podniesiona na tyle, ze wjazd
byt ponizej przebudowanej drogi. Wody z jezdni wptywaty na teren jego posesji. W projekcie
technicznym regulacja wysokosciowa wjazdu nie byta ujeta. Wtasciciel posesji wykonat regulacje
na swoj koszt, ktéra wyniosta 20 m? x 50z/m? = 1 000,00 zt netto.”

Zarzad Powiatu w wyniku glosowania: 5 gloséw ,za” postanowil odlozy¢ rozpatrzenie
whiosku do czasu uzyskania opinii radcy prawnego co do mozliwosci prawnych zwrotu
kosztow oraz informacji z Wydzialu Komunikacji i Drog odnosnie realizacji catosci
inwestyciji i sytuacji zjazdéw przy sasiednich posesjach.

Sprawa zajmie si¢ KD.DR.

Ad 50)

Whniosek pani Darii Demniak w sprawie wyrazenia zgody na podkrzesywanie kasztanowcow
Wicestarosta Czestaw Kotak. (KD.DR.613.63.2017)

Opinia Wydziatu Komunikaciji i Drég:

W dniu 15.11.2017 r. pocztg elektroniczng zostat nadestany wniosek od Pani Darii Demniak
dotyczgcy uzyskania pozwolenia na podkrzesywanie kasztanowcéw. Firma prowadzona przez
Panig Darie zobowigzata sie¢ wykonac prace we wlasnym zakresie. Uzyskany surowiec zostanie
sprzedany na potrzeby Zaktadu Zielarskiego HERBAPOL w Poznaniu. Po wptynigeciu wniosku
zostata rowniez przeprowadzona rozmowa z przedstawicielem firmy. Wydziat proponuje zleci¢
wykonanie prac na odcinku Gola - Stary Gostyn. Jezeli firma wykona prace zgodnie z naszymi
oczekiwaniami proponujemy rozszerzy¢ wykonanie prac na terenie catego Powiatu Gostynskiego
w ciggach drég powiatowych. Nawigzanie wspotpracy pozwolitoby na poprawe bezpieczenstwa na
naszych drogach oraz wygenerowanie oszczednosci. Podobne wnioski zostaty wystane na
niektore gminy naszego powiatu miedzy innymi Gmina Borek WIlkp. oraz Pogorzela.”

Zarzad Powiatu w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,,za” rozpatrzyt wniosek pozytywnie oraz
zobowigzal Wydziat Komunikacji i Drég do przygotowania projektu porozumienia.
Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 5h)

Whiosek Poznanskiego Towarzystwa Przyjaciét Nauk w sprawie wsparcia finansowego wydania
Stownika Delegatow na Polski Sejm Dzielnicowy Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy:
BPR.0363.68.2017)

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu:
.,Poznanskie Towarzystwo Przyjaciot Nauk zamierza przygotowa¢ Stownik Delegatéw na Polski
Sejm Dzielnicowy, w ktérym znajdg sie biogramy wszystkich przedstawicieli na Sejm Dzielnicowy -
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w sumie ok. 1400 osodb. 25 sposrdd nich byto mieszkancami terendw znajdujgcych sie obecnie w
powiecie gostynskim. Poznanskie Towarzystwo Przyjaciéot Nauk szacuje, ze sama edycja
kosztowaC bedzie ponad 30 tys. ztotych. Honoraria autorskie zas, przy zatozeniu 50 zt za jeden
biogram, daje kwote 70 tys. ztotych. Publikacja zostanie wydana pod koniec przysztego roku. Od
ilosci funduszy zalezy, czy bedzie dostepng wytgcznie w wersji on-lina, czy réwniez ksigzkowe;j.
Wobec tego organizacja zwraca sie z prosbg o finansowe i merytoryczne wsparcie przy wydaniu
publikacji. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu uwaza za bezzasadne wsparcie powyzszej inicjatywy.
Nie zabezpieczyto w budzecie srodkéw na tego typu publikacje. Jednocze$nie nie jest w stanie
réwniez wesprze¢ tej inicjatywy w sposéb merytoryczny. Wobec tego proponuje nie
dofinansowywa¢ tego przedsiewziecia, przekaza¢ natomiast Poznanskiemu Towarzystwu
Przyjaciét Nauk kontakt do Muzeum w Gostyniu.

Zarzad Powiatu w wyniku gtosowania: 5 gtosow ,,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi, ze nie
posiada srodkéw w budzecie na ww. cel i w zwigzku z tym nie ma mozliwosci finansowego
wsparcia przedsigwziecia. Jednoczesnie Zarzad zyczy powodzenia w realizacji inicjatywy.
Odpowiedzi udzieli BPR.

Ad510)

Whniosek Wydzialu Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomos$ciami w sprawie podjecia
decyzji zwigzanej z wolnym lokalem mieszkalnym przedstawit Sekretarz Leszek Malinski.
(nr sprawy: GN.NA.2501.48.2017)

Opinia Wydziatu Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomosciami:

,Pani Dyrektor DPS w Rogowie wystgpita do tut. Starostwa z pismem informujgcym o posiadaniu

wolnego lokalu mieszkalnego o pow. 58 m?, sktadajgcego sie z 2 pokoi, kuchni, fazienki, ubikacji

i przedpokoju znajdujgcym sie w budynku wielorodzinnym w Ciotkowie. Do mieszkania przynalezy

piwnica oraz budynek gospodarczy. Budynki te znajdujg sie w trwatym zarzadzie DPS Rogowo.

Zgodnie z Uchwatg Nr XXXVII1/233/01 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia 7 grudnia 2001 r.

w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowigcych wiasnos$¢ Powiatu Gostynskiego lub

powiatowych os6b prawnych o najem lokali mieszkalnych wchodzgcych w sktad mieszkaniowego

zasobu powiatu, a nie przeznaczonych do sprzedazy, mogg ubiegac sie:

1) osoby, ktére sg zatrudnione w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyhskiego oraz nie
posiadajg wtasnego lokalu mieszkalnego lub posiadajg wtasny lokal mieszkalny, o powierzchni
uzytkowej przypadajgcej na cztonka gospodarstwa domowego mniejszej niz 5 m?,

2) usamodzielniajgcy sie wychowankowie Domu Dziecka w Bodzewie.

W przypadku zbiegu wnioskéw o wynajecie lokalu mieszkalnego pierwszenstwo majg osoby

zamieszkujgce w gorszych warunkach lokalowych. Wydziat Geodezji, Kartografii i Gospodarki

Nieruchomosciami proponuje wystgpi¢ do wszystkich jednostek powiatowych z informacjg

0 wolnym mieszkaniu i mozliwoscig sktadania wnioskéw. W przypadku braku chetnych informacje

o mozliwosci najmu mozna ogtosic w prasie lokalnej.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,,za” postanowit odstapi¢ od wynajmu wskazanego
lokalu oraz zobowigza¢ Wydziat Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomosciami do
przystapienia do procedury sprzedazy catej nieruchomosci potozonej w Ciotkowie.

Ad 5])

Whniosek Firmy Invest Lim Sp. z o0.0. w sprawie przediuzenia terminu wykonania robdt
budowlanych ,Termomodernizacja budynku SPZOZ w Gostyniu, Pl. K. Marcinkowskiego 8/9, 63-
800 Gostyn” przedstawit Starosta Robert Marcinkowski.



Opinia Wydziatu Zarzgdzania i Inwestycji:

,Wydziat Zarzgdzania i Inwestycji informuje, ze w dniu 23 listopada firma Invest Lim Sp. z 0.0. Sp.
K., 62-081 Wysogotowo, ul. Bukowska 41 wykonujgca roboty budowlane na zadaniu pn.
»1ermomodernizacja budynku SP ZOZ w Gostyniu, Pl. K. Marcinkowskiego 8/9, 63-800
Gostyn” zwrdcita sie z wnioskiem o przedtuzenie terminu wykonania robét do dnia 22 grudnia br.
Poniewaz realizacja inwestycji nie zakladata zamkniecia szpitala to jedynym najmniej ucigzliwym
dla pacjentow i personelu sposobem przeprowadzenie robdt byto ich etapowanie co zostato
uzgodnione z dyrekcjg oraz ordynatorami poszczegolnych oddziatow. Takie rozwigzanie
spowodowato jednak wydtuzenie czasu wymiany stolarki okiennej i drzwiowej oraz instalacji
centralnego ogrzewania i wody o ok. 2 tygodnie a tym samym opodznito rozpoczecie robot
zewnetrznych elewacyjnych. Termomodernizacja szpitala oprécz m.in. docieplenia muréw
i dachow oraz wymiany stolarki obejmuje swym zakresem rowniez wymiane dwodch istniejgcych
kottéw centralnego ogrzewania. Na dzien dzisiejszy jeden z nowych kottéw zostat zainstalowany
ale wymiana drugiego zgodnie z przestang przez Wykonawce informacjg wigzata by sie
Z pozbawieniem szpitala ogrzewania i cieptej wody na okres 14 dni. W chwili obecnej szpital
obstugiwany jest jak dotychczas przez dwa kotty z tym, ze jeden nowy i jeden stary. Takie
rozwigzanie powoduje, ze nie ma zagrozenia w dostawie ogrzewania i cieptej wody uzytkowej.
Biorgc powyzsze pod uwage w porozumieniu z inspektorem nadzoru proponuje sie przesungc¢
termin wymiany drugiego kotta c.o. do 30 maja 2018 r. (po sezonie grzewczym) a pozostatych
robét do dnia 14 grudnia 2017 r.”

Zarzad Powiatu w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za” rozpatrzyt wniosek zgodnie z opinia
Wydziatu.
Odpowiedzi udzieli i przygotuje aneks do umowy WZI.

Ad 5k)

Whniosek radnej Powiatu Gostynskiego Doroty Kazmierczak w sprawie przekazania kostki
chodnikowej pochodzacej z demontazu w Dzieczynie na przebudowe chodnika w tece Wielkiej
wzdtuz drogi powiatowej przedstawit Wicestarosta Czestaw Kotak.

Poinformowat, Zze kostka wraz z kraweznikami zostata przekazana gminie Poniec.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,za” postanowitl wystapi¢ do Gminy Poniec
0 wykorzystanie przekazanej kostki na przebudowe chodnika w tece Wielkiej.
Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 6 a)

Projekt uchwaty w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w sprawie
ustalenia rozktadu godzin pracy aptek ogdlnodostepnych na terenie powiatu gostynskiego
przedstawit Etatowy Cztonek Zarzgadu Janusz Sikora. (0S.8031.9.2017)

Uchwata Nr 113/750/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego
w sprawie ustalenia rozkltadu godzin pracy aptek ogélnodostepnych na terenie powiatu
gostynskiego zostata podjeta w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za”.

Ad 6 b)

Projekt uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec przedstawita Skarbnik Powiatu Eleonora Gosciniak.



Uchwata Nr 113/751/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec zostata podjeta w wyniku
gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 6 ¢)

Projekt uchwaty w sprawie udzielenia upowaznienn kierownikom jednostek organizacyjnych do
zaciggania zobowigzan z tytutu umoéw, ktérych realizacja w roku nastepnym jest niezbedna do
zapewnienia ciggtosci dziatania jednostki i termin zaptaty uptywa w roku nastepnym przedstawita
Skarbnik Powiatu Eleonora Go$ciniak.

Maksymalna kwota zobowigzan nie moze przekroczyé kwoty 100 000 zt w danej jednostce
organizacyjnej.

Uchwata Nr 113/752/17 w sprawie udzielenia upowaznien kierownikom jednostek
organizacyjnych do zaciggania zobowigzan z tytulu umoéw, ktérych realizacja w roku
nastepnym jest niezbedna do zapewnienia cigglosci dzialania jednostki i termin zaptaty
uplywa w roku nastepnym zostata podjeta w wyniku gtosowania: 5 ,,za”.

Ad 6d)

Projekt uchwaty w sprawie przeksztatcenia umowy o prace Kierownikowi Miodziezowej Swietlicy
Srodowiskowej w Pogorzeli przedstawit Starosta Robert Marcinkowski.

Zarzad postanowit z dniem 1 grudnia br. przeksztatci¢ umowe zawartg na czas okreslony z panig
Pauling Mac¢kowiak — Kierownikiem Mtodziezowej Swietlicy Srodowiskowej w Pogorzeli w umowe o
prace zawartg na czas nieokreslony.

Uchwata Nr 113/753/17 w sprawie przeksztalcenia umowy o prace Kierownikowi
Miodziezowej Swietlicy Srodowiskowej w Pogorzeli zostata podjeta w wyniku glosowania:
5 gloséw ,,za”.

Ad 6 e)

Projekt uchwaly w sprawie przeksztatcenia umowy o prace Dyrektorowi Centrum Obstugi
Placéwek Opiekunczo-Wychowawczych w Bodzewie przedstawit Starosta Robert Marcinkowski.
Zarzad postanowit z dniem 1 grudnia br. przeksztatcic umowe zawartg na czas okreslony z panig
Karoling Dolatg — Dyrektorem Centrum Obstugi Placowek Opiekuhczo-Wychowawczych
w Bodzewie w umowe o prace zawartg na czas nieokreslony.

Uchwata Nr 113/754/17 w sprawie przeksztatcenia umowy o prace Dyrektorowi Centrum
Obstugi Placéwek Opiekunczo-Wychowawczych w Bodzewie zostala podjeta w wyniku
gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 6 f)

Projekt uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w sprawie
zmiany Uchwaty Nr XXV/185/17 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie
okreslenia zadan z zakresu rehabilitacji zawodowej i spotecznej osob niepetnosprawnych,
realizowanych w ramach srodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
oraz wysokosci kwot na poszczegdlne zadania w 2017 r. przedstawit Etatowy Cztonek Zarzadu
Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-ZA.0020.12.2017)

Uchwata Nr 113/755/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w
sprawie zmiany Uchwaly Nr XXV/185/17 Rady Powiatu Gostynskiego z dnia 30 marca 2017 r.



w sprawie okreslenia zadan z zakresu rehabilitacji zawodowej i spotecznej oséb
niepeltnosprawnych, realizowanych w ramach s$rodkéw Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych oraz wysokosci kwot na poszczegodlne zadania w
2017 r. zostata podjeta w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 60q)

Projekt uchwaty w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaty Rady Powiatu
Gostynskiego w sprawie zmian budzetu i w budzecie powiatu na 2017 rok przedstawita Skarbnik
Powiatu Eleonora Gosciniak.

Uchwata Nr 113/756/17 w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaty Rady
Powiatu Gostynskiego w sprawie zmian budzetu i w budzecie powiatu na 2017 rok zostata
podjeta w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 6 h)

Projekt uchwaly w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaty Rady Powiatu
Gostynskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostynskiego na lata
2017- 2028 przedstawita Skarbnik Powiatu Eleonora Gosciniak.

Uchwata Nr 113/757/17 w sprawie przyjecia autopoprawki do projektu uchwaly Rady
Powiatu Gostynskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Gostynskiego na lata 2017- 2028 zostata podjeta w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 61)

Projekt uchwaly w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w sprawie
wydatkow budzetu powiatu, ktére w 2017 r. nie wygasajg z uptywem roku budzetowego
przedstawita Skarbnik Powiatu Eleonora Gosciniak.

Uchwata Nr 113/758/17 w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Gostynskiego w
sprawie wydatkéw budzetu powiatu, ktére w 2017 r. nie wygasaja z uptywem roku
budzetowego zostatla podjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 6 1)

Projekt uchwaty w sprawie zmiany uchwaty nr 108/717/17 w sprawie przeprowadzenia kontroli w
Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawit Sekretarz Leszek
Malinski.

Uchwata dotyczy zmiany terminu sporzgdzenia sprawozdania z kontroli z dnia 30 listopada 2017 r.
na dzien 7 grudnia 2017 r.

Uchwata Nr 113/759/17 w sprawie zmiany uchwaty nr 108/717/17 w sprawie przeprowadzenia
kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu zostata
podjeta w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Starosta Robert Marcinkowski ogfosif przerwe w obradach
na czas trwania XXXIV sesji Rady Powiatu.
Obrady wznowiono o godz. 16:00



Ad 6 k)

Projekt uchwaty w sprawie okreslenia sposobu wykonania uchwat Rady Powiatu Gostynskiego
przedstawit Sekretarz Leszek Malinski.

Uchwata Nr 113/760/17 w sprawie okreslenia sposobu wykonania uchwal Rady Powiatu
Gostynskiego zostata podjeta w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad61)
Projekt uchwaty w sprawie zmian w budzecie powiatu przedstawita Skarbnik Powiatu Eleonora
Gosciniak.

Uchwata Nr 113/761/17 w sprawie zmian w budzecie powiatu zostata podjeta w wyniku
gtosowania: 5 gtoséw ,,za”.

Ad 7 a)

Rozpatrzenie interpelacji ztozonej na sesji Rady Miejskiej w Krobi przez radnego Mariusza Dude w
sprawie obnizenia kraweznika przy przejsciu dla pieszych na ul. Jutrosinskiej na wysokosci sklepu.
(nr sprawy: KD.DR.0362.102.2017)

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gtoséw ,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi, ze prace
zostang wykonane w ramach biezgcego utrzymania drég w terminie do 30 czerwca 2018 r.
Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 7 b)

Rozpatrzenie interpelacji ztozonej na sesji Rady Miejskiej w Krobi przez radng Genowefe Skrobate
W sprawie usuniecia wiatrolomow w ciggu drogi powiatowej Gogolewo-Niepart. (nr sprawy:
KD.DR.0362.102.2017)

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,,za” postanowit udzieli¢ odpowiedzi, ze obecnie
trwaja prace przy podkrzesywaniu drzew. W ramach zadania w terminie do 30 czerwca
2018 r. zostanie uporzadkowany teren po nawatnicach.

Odpowiedzi udzieli KD-DR.

Ad 8 a)

Zarzad zapoznat sie z odpowiedzig Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie odpfatnosci za
korzystanie z TV na oddziatach szpitalnych. (nr sprawy: WO-ZA.0023.2.2017)

W pismie Dyrektor informuje, ze w szpitalu w Gostyniu ptatne odbiorniki TV zatozyta i serwisuje
Zachodniopomorska Sie¢ Telewizji Szpitalnej ORION TV. Odbiorniki TV zainstalowane sg w
oddziatach: chirurgii dziecigecej- 4, chirurgicznym- 5, wewnetrznym- 7, ginekologicznym- 3, w
oddziale potozniczym- 2. W oddziale dzieciecym z uwagi na wiek leczonych dzieci oraz to, iz w
réznych porach odpoczywajg (Spig - niekiedy wielokrotnie przedtem usypiane przez ich
opiekundéw), nie instalowano TV odptatnej, jak w pozostatych oddziatach, tj. dziatajgcej przy
pomocy ptatnego automatu. Dzieci majg do dyspozycji ksigzki, gry planszowe oraz wgrane gry tzw.
wyspa Orange. Réwniez w oddziale chirurgii dzieciecej jest do dyspozycji tzw. bajkowoz -
wedrujgca biblioteka. Szpital bedzie rozwazat mozliwosci ujednolicenia korzystania z TV w
oddziale dziecigcym oraz chirurgii dzieciecej. Na powyzsze ustugi zostata zawarta umowe z firma,
ktéra obecnie wptaca miesiecznie na konto szpitala kwote 400 zt. Kwota ta bedzie negocjowana od
przysztego roku. Godzina oglgdania TV wynosi 2 zt - wrzut do automatu. Odbiorniki TV posiadajg
moc zuzycia do 50 W. Posiadanie wtasnego systemu TV jest inwestycjg drogg (zakup TV,



automatéw wrzutowych, koszty catosci montazu, koszty serwisu i naprawy, ogladanie bez limitu
czasowego to rowniez koleje koszty dla szpitala), dlatego tak jak wiele innych szpitalach,
skorzystali z tej formy wspotpracy z firmg zewnetrzng.

Zarzad w wyniku gtosowania: 5 gloséw ,za” postanowit przekaza¢ kopie odpowiedzi
radnemu Grzegorzowi Grzegorzewskiemu.
Odpowiedzi udzieli WO-ZA.

Ad 8 b)

Zarzad zapoznat sie z odpowiedzig Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie uwag zgtoszonych
przez cztonka zarzgdu Damiana Walczaka. (nr sprawy: WO-ZA.0020.34.2017)

W pismie dyrektor informuje, ze pomimo trwajgcych prac remontowych dziata domofon
gtosnomowigcy, ktéry znajduje sie w widocznym miejscu po prawej stronie drzwi wejsciowych na
frontonie szpitala. Domofon jest podswietlany, a wejscie do szpitala po zakohczeniu prac bedzie
dodatkowo podswietlone. Jednoczesnie informuje, ze strona internetowa SPZOZ w Gostyniu
zastata zaktualizowana i po naniesieniu drobnych poprawek w dniu 25.11.17 r. udostepniona.

Ad 9)

Przyjecie projektow decyzji w sprawie aktualizacji opat rocznych z tytulu trwatego zarzadu
sprawowanego przez powiatowe jednostki organizacyjne. (nr sprawy: GN-NA.6844.1.2017)
Aktualizacja zmienia opfaty roczne obowigzujgce od 2010 r., a w przypadku Domu Dziecka
w Gostyniu - od 2013 r. Zgodnie z ustawg z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
Sciami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) aktualizacji optaty rocznej dokonuje sie na podstawie
wartos$ci nieruchomosci okreslonej przez rzeczoznawce majgtkowego. Wartos¢ nieruchomosci -
w stosunku do poprzedniej wyceny - wzrosta. Zmniejszyta sie jedynie w odniesieniu do nierucho-
mosci Domu Dziecka w Gostyniu, na ktorej zostat wyburzony dawny budynek warsztatowy.

Zestawienie opfat:

| jednostka potozenie q twyﬁokoéé . wysokos¢ optaty
-P- organizacyjna nieruchomosci otychczasowe) od 2018 r.
opfaty
1.| Dom Pemocy ;Egiicznej Chumietki 5571, 37 5 730,00 74
, Dom Pomocy Spoleczne] Rogowo 3 142,95 z 3615,59 z
w Rogowie Ciofkowo 1396,20 74 1686,00 2t
. Zimnowoda 3565,37 zt 3 609,00 zt
3 Dom Pomocy Spotecznej
) w Zimnowodzie ]
Bruczkéw 558,27 zt 761,40 z
4. Dom Dziecka w Bodzewie Bodzewo 1 336,00 z 1818, 00z
5.| Dom Dziecka w Gostyniu Gostyn 567,25 zt 486,00 zt
SUMA: 16 137,41 zt 17 705,99 zt

Zarzad w wyniku glosowania: 5 gtoséw ,,za” podjat przedtozone przez Wydziat GN decyzje.
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Ad 6)

Informacja cztonkéw Zarzadu z podejmowanych dziatan miedzy posiedzeniami Zarzadu.

Starosta Robert Marcinkowski poinformowat, ze do Starostwa wptyneto pismo petnomocnika
spadkobiercéw budynku, w ktéorym miesci sie Dom Pomocy Spotecznej w Chwatkowie w sprawie
propozycji zawarcia ugody. Starosta zaproponowat, aby zaprosi¢ przedstawicieli spadkobiercow na
spotkanie z Zarzadem oraz radnymi Rady Powiatu.

Zarzad postanowit, ze spotkanie z radnymi w tej sprawie zostanie zorganizowane w styczniu 2018.
Do propozycji Zarzadu przychylit sie obecny na posiedzeniu Przewodniczacy Rady Powiatu Alfred
Siama.

Sprawa zajmie sie¢ GN.NA w porozumieniu z radcg prawnym.

Czlonek Zarzadu Damian Walczak powiedziat, ze na poprzednim posiedzeniu Zarzadu Powiatu
rozpatrywano wniosek dyrektor SDS w Chwatkowie w sprawie zwiekszenia zatrudnienia o pét etatu
dla dwéch pracownikéw. Nie byto wowczas informacji, w jaki sposob miatoby sie to odbyé. Okazuje
sie, ze te dwie osoby to terapeuci zatrudnieni dzisiaj na pot etatu w DPS w Chwatkowie i pét etatu
w SDS w Chwatkowie. Dyrektor DPS w Chwatkowie ztozyt pismo do Zarzgdu Powiatu, w ktérym
sygnalizuje duzy problem zwigzany z przejsciem tych pracownikoéw, poniewaz tym samym traci on
dwdch terapeutdédw zatrudnionych na pét etatu, co moze mie¢ wptyw na zmniejszenie standardu
funkcjonowania Domu. Poza tym jest problem z odpowiednim wykorzystaniem pomieszczen
znajdujgcych sie na pierwszym pietrze budynku gtéwnego, gdyz w przypadku przejscia terapeutéw
do pracy na caly etat w SDS, w catosci bedg realizowali te zadania w tym budynku. Nawet fakt
zatrudnienia nowych terapeutow moze spowodowaé, ze dla mieszkancéw DPS-u te ustugi nie
bedg mogty by¢ sSwiadczone. Pracownicy ci ziozyli juz dyrektorowi DPS wypowiedzenia
dotychczasowych uméw o prace.

Etatowy Czlonek Zarzadu Janusz Sikora zwrocit uwage, ze Zarzad wyrazit zgode na
zwiekszenie etatéw, natomiast formy wspotpracy muszg ustali¢ miedzy sobg dyrektorzy obu
placéwek. Ponadto w Domu Pomocy Spotecznej w Chumietkach wspodtczynnik pracownikéw
merytorycznych, ktéry wynosit kiedy$ 0,6 teraz wynosi 0,5. Istnieje zatem szansa, aby jeden
terapeuta przeszedt do DPS Chwatkowo. Poinformowat, Zze w najblizszy poniedziatek odbedzie sie
spotkanie obu dyrektorow z dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu.

Ad 7)

W punkcie ,Wolne gtosy i wnioski”

Ad 8)

Wobec wyczerpania porzadku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknat 113 posiedzenie Za-
rzagdu Powiatu.

Starosta Gostynski
/-l Robert Marcinkowski
Cztonkowie Zarzadu:

1. Czestaw Kotak
2. Zenon Norman
3. Janusz Sikora
4. Damian Walczak

Protokotowata: Elzbieta Mikstacka
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